



Generali'den meslek gruplarına özel indirim

Generali Sigorta, yeni normal döneminde müşterilerine ve topluma destek olmak amacıyla meslek gruplarına özel indirim imkanı sunuyor.

150 yılı aşkın köklü geçmişiyle Türkiye'nin ilk sigorta şirketi olma unvanına sahip **Generali Sigorta**, meslek gruplarına özel indirim imkanı sunuyor. Generali Sigorta'nın indiriminden sağlık çalışanlarının yanı sıra öğretim görevlisi, akademisyen, öğretmen, asker, özel sektör (anonim şirket çalışanları), kamu çalışanları ve kamu emeklileri yararlanabilecek. Bütçe ve ihtiyaca göre tamamen isteğe bağlı olarak özelleştirilebilen "Benim Kaskom" ürününü satın alan meslek grupları %10 oranında indirimden faydalanabilecek.

Generali Türkiye
Görkem İnce
+90 541 746 63 36
gorkem.ince@generali.com.tr

Ajans Dijital Kalem
Özkan Özbey
+90 507 589 19 96
ozbey@ajansdijitalkalem.com

Araç sahiplerine indirim yanı sıra kasko fiyatını kendi belirleme fırsatı

Generali Sigorta'nın kasko sigortası ürünü Benim Kaskom, "Fiyatını Kendin Belirle" opsiyonu ile, her bütçeye özel kasko poliçesi oluşturabilme imkanının yanı sıra hızlı, zahmetsiz ve yepyeni bir sigortacılık deneyimi vaat ediyor. Otomobil ve kamyonet tipi araçlar için poliçe düzenleyebilme imkânı sunan Benim Kaskom; modüler yapısı ile araç sahibinin kendi kasko teminat paketlerini oluşturmasına olanak tanırken, ihtiyaç dahilinde olmayan teminatlara ekstra prim ödeme zorunluluğunu da ortadan kaldırıyor. Benim Kaskom, Generali Sigorta acentelerinden, web sitesi ve çağrı merkezinden satın alınabiliyor.

Generali Hakkında:

Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir. Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan gruptur. 1831 yılında kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2018'de 68 milyar Euro toplam prim geliriyle 60'a yakın ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 71.000 çalışanı ve 57 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerle varlığa sahiptir. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir.